COMUNICADO EF1 Nº 26 / 15

Taubaté, 30 de junho de 2015

Prezados pais:

Agradecemos a participação de seu/sua
filho/filha, que nos ajudou a organizar a Festa Junina
deste ano ao vender cartelas com os votinhos para
miss e mister caipirinha.

Seguem anexos os vales-brincadeiras
correspondentes à quantidade de cartelas que foram
vendidas por seu/sua filho/filha  para que ele/ela
possa participar das brincadeiras organizadas por
nós.

Informamos, também, que, no decorrer da Festa,
serão sorteados brindes-surpresa para aqueles que
venderam os votinhos.

Aguardamos todos vocês em nossa Festa Junina
e, mais uma vez, agradecemos a ajuda.

Atenciosamente,

Equipe Gestora